
            Bohoslužby SVITAVY  2016     SVATÝ ROK  Milosrdenství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
 

 

            
 

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota 
29.10. 

bl. Marie Restituty 
Kafkové, panny a muč. 
sobotní památka Panny 
Marie 

přechod na zimní čas 

 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Za Josefa a Annu Findejsovy a syna Luboše 

Neděle 
30.10. 

 
31. neděle v mezidobí 
 
 
Kamenná Horka  
11.00 mše a 
dušičková pobožnost 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za + Marii Wolf 

Farní kostel 
9.30
 

Na poděkování za dar života /Missa mundi/ 

DNR‐USP  15.30  Za farníky  (pozor změna na zimní čas) /Večeřadlo 14.50 v USP/ 

Farní kostel  16.00 
Koncert Pavla Šporcla‐ to nejlepší z baroka;  
vstupenky Last minute za 300,‐Kč jsou dispozici v sakristii 

Pondělí  
31.10. 

sv. Wolfganga, 
biskupa 

Farní kostel  9.00  Za rodinu Němcovu a Blažkovu 

Kaple Panny 
Marie Lány 

15.30   Mše svatá  již v 15.30 

Úterý 
1.11. 

Slavnost Všech 
svatých 
sbírka na adopci 

Farní kostel  9.00  Za farníky 

DNR‐USP  15.30  Na úmysl celebranta 

Kostel sv. 
Jiljí 

18.00  Za + Josefa Ryndu 

Středa 
2.11. 

Všech věrných 
zemřelých 
sbírka na adopci 

Farní kostel  9.00  Na úmysl sv. Otce  

DNR‐USP  15.30  Za farníky 

Kostel sv. 
Jiljí 

18.00  Za všechny věrné zemřelé 

Čtvrtek 
3.11. 

sv. Martina de Porres, 
řeholníka 

Farní kostel  9.00 
Za kněžstvo, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, rodiny a 
dobrodince 

DNR‐USP  15.30  Za Vojtěcha Piscu, živou a + rodinu a +++ 

Kostel sv. 
Jiljí 

18.00  Za + Emilii a Bohumila Kalivodovy, dceru Emilii a +++ 

Pátek  
4.11. 

sv. Karla 
Boromejského, 
biskupa 

Farní kostel  9.00 Za + Karla a celou rodinu 
Kostel sv. 

Jiljí 
15.00  Adorace 

Kostel sv. 
Jiljí 

18.00  za + Martu Simonovu 

fara    po mši pastorační rada na faře Svitavy 

Sobota 
5.11. 

Sobotní památka 
Panny Marie 
Koclířov duchovní 
obnova 

Farní kostel  9.00  Ke  cti  Panny Marie 

Kostel sv. 
Jiljí 

18.00  Na úmysl celebranta;  

Neděle 
6.11. 

 
   
 
32. neděle v mezidobí 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za + Elvíru Huschkovou 

Farní kostel 
9.30
 

Za živou a + rodinu Škavradovu, + rodinu Veselou a + Alenu 
Dronskou                             mše   zaměřená   pro  rodiny s dětmi 

DNR‐USP  15.30  Za + rodiče Kalibánovy, za živou a + rodinu Balcarovu 

sv. Jiljí  14.00  Večeřadlo a žehnání hrobů    

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohř 

 foto z oslav blahořečení je možno objednat do konce října ve farním kostele 
 děkuji za dar na misie 30.000,-Kč, a 5.000,- na misie; na farnost 5.000,-Kč! Celkem bylo odesláno 55.311,Kč  Pán 

dárcům ať požehná!! 
 Ve dnech od 25. října  do 8. listopadu je možno získat po splnění tří obvyklých podmínek denně plnomocné odpustky,       

   Biřmování je v sobotu 5.11. v Moravské Třebové v 10.00    (arcibiskup Jan Graubner) 

 


